1
2

                                                                                                                                           Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.02.2023                                                                                                                               № 04
пос. Смидович

О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 23.12.2021 № 111 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества и состава комиссии по приватизации муниципального имущества Смидовичского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» ЕАО Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 23.12.2021 № 111 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества и состава комиссии по приватизации муниципального имущества Смидовичского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» (далее – Прогнозный план приватизации) следующее изменение:
1.2. Раздел 2 «Перечень муниципального имущества, подлежащего

приватизации в 2022 году и плановом периоде 2023-2024 годов» прогнозного плана приватизации  изложить в следующей редакции:
	 №п/п
	Наименование

	Местонахождение объекта

	Индивидуальные характеристики

объекта (кв.м.)
	Стоимость

	Способ приватизации

	1.
	Нежилое помещение
	ЕАО, Смидовичский район,

пос. Смидович,
ул. 30лет Победы, 33
	          8,3
	оценочная
	аукцион

	2.
	Нежилое здание с кадастровым

№ 79:06:3200019:123
земельный участок с   кадастровым

№ 79:06:3200019:182

Нежилое здание с кадастровым № 79:06:3200019:125
	ЕАО, Смидовичский район,

пос. Николаевка,

ул.
Комсомольская, д.29

ЕАО, Смидовичский район,

пос. Николаевка,

ул.

Комсомольская, д.29

ЕАО, Смидовичский район,

пос. Николаевка,

ул.

Комсомольская, д.29Ж
	944,4

6830+/-58 кв.м

195,8
	оценочная
	аукцион

	3.
	½ земельного участка с кадастровым

№ 79:06:4300005:7

	ЕАО, Смидовичский район,

с. Камышовка,

ул.Зои Космодемьянской, д.10-2

	770 +/- 27 кв.м

	оценочная
	аукцион

	4.
	Ассенизаторс
кая вакуумная машина на базе шасси ГАЗ –САЗ 39014-12, 2021года выпуска
	Номер двигателя 534450М0141811

,№ кузова  С41RB3M0051958, цвет кузова –белый, максимальная мощность (кВт)(мин 124,2(2300), техническая допустимая максимальная масса транспортного средства (кг) 8700
	-
	оценочная
	аукцион

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                                                      Р.Ф. Рекрут

Глава муниципального района                                                                              Е.А. Башкиров
»

1